[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июня 2025 г. №  644-П
пгт. Промышленная
О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключением об оценке соответствия помещений (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, от 20.06.2025 № 16:
1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный                          по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район,                               пгт. Промышленная, ул. Железнодорожная, д. 48.

2. Организации, осуществляющей управление многоквартирным домом, собственникам жилых помещений, принять необходимые меры, обеспечивающие безопасные условия проживания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению                                   на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа Т.В. Мясоедову.

5.          Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Г.С. Дронова
Тел. 74734

PAGE
постановление от «24» июня 2021 г. №  1201-П                                                                                       страница 2